
č.j.  6/2024

Ostatní hosté

Gen. Svobody
J.L. Fischera   

B. Václavka

Šmeralova   

17. listopadu

Chválkovice 

E.Rošického 

Neředín 1

Neředín 2-4

Lůžka Typ ubytování Cena za osobu a noc vč. DPH  (Kč)

1 buňkový systém 1 osoba 590

1 buňkový systém ZTP 1 osoba 590 590

1 osoba 590 590 590 590

2 - 3 osoby 420 420 420 420

1 osoba 590

2 osoby 420

1 osoba 690

2 - 3 osoby 470

1 osoba 470 470

2 - 4 osoby 330 330

1 garsoniéra 1 osoba 870

1 osoba 1050 870

2 osoby 650 590

1 osoba

2 osoby

3 osoby

1 osoba 1180 1180

2 osoby 770 770

1 osoba 1050 1050

2 osoby 650 650

•

•

• Při dlouhodobém ubytování od 30 dní sleva dle dohody až 50% z uvedených cen.

•

•

•

•

•

•

•

V Olomouci dne:   12. 01. 2024

kvestor UPředitel SKM UP

Ing. Bc. Libor Kolář v.r.

Ceník zahrnuje kompletní služby včetně připojení k internetu (s vyjímkou bytů).

Ceny za osobu a noc jsou uvedeny včetně DPH.

Sleva 50 % pro děti 4 - 15 let v doprovodu rodinného příslušníka.

Mgr. Petra Jungová, LL.M. v.r.

Při přechodném ubytování se vybírá místní poplatek z pobytu (podmínky a výši poplatku stanovuje STATUTÁRNÍ 

MĚSTO OLOMOUC, ZASTUPITELSTVO MĚSTA OLOMOUCE OBECNĚ ZÁVAZNOU VYHLÁŠKOU o místním poplatku z 

pobytu).

Tímto se ruší platnost předchozího ceníku ze dne 9. 1. 2023 platného od 1. 2. 2023.

Cena za přistýlku (pokud je k dispozici) je 180Kč za osobu a noc. 

Slevy není možno sčítat.

Jedno dítě do dovršení věku 4 let zdarma, bez nároku na lůžko.

Nájem bytu / měsíc vč. DPH  (Kč)
17 800

Sleva 10 % z ceny pro držitele studentských průkazů, průkazů ZP a ZTP, absolventské karty UP, hosty UP, skupiny 

(20 a více osob).

Byty
Byt 2 + 1

2 - 3 buňkový systém Hotel

2 Apartmán 2 + 1

Kategorie ubytování:    

2

2 Apartmán 2 + kk

2 - 4 společné soc. zař.

2 garsoniéra

3 Apartmán 2 + 1

buňkový systém ZTP

  VŠ kolej

2 - 3 buňkový systém

Univerzita Palackého v Olomouci, Správa kolejí a menz  

CENÍK POPLATKŮ ZA UBYTOVÁNÍ OD 1. 2. 2024 (doplňková činnost)


